

FUTURE FISH EURASIA 2018 FUARI EKİM'de...

Türkiye'nin tek su ürünleri fuarı olan **Future Fish Eurasia** Uluslararası Su Ürünleri İhracat ve İşleme, Akuakültür ve Balıkçılık Teknolojileri Fuarı'nın 9. edisyonu, **18 - 20 Ekim 2018** tarihleri arasında, **İzmir'de, Avrasya Fuarçılık** tarafından organize edilecektir.

Future Fish Eurasia 2018 Fuarı'nda, 10.000m²'lik alanda, 200'ün üzerinde yerli ve yabancı firma, en yeni ürün ve hizmetlerini sergileyecektir. Fuarla düzenli olarak katılan sektörün lider firmaları stantlarını korumaktadır. Sürekli katılımcıların yanı sıra, ilk defa katılacak firmalar ve yeni ürün grupları da fuarda yer alacaktır. Gösterilen yoğun talep, alanın hızla dolacağına sinyallerini vermektedir.

Future Fish Eurasia Fuarı'nda, su ürünleri işleme firmaları, ihracatçıları, balık çiftlikleri taze ve işlenmiş su ürünlerini sergileyeceklerdir. Fuarda ayrıca; yem ve otomatik yemleme sistemleri, akuakültür ekipmanları, su ürünleri işleme ve ambalaj makinaları, soğutma sistemleri, buz makinaları, aşı, ilaç ve dezenfektanlar gibi su ürünleri sektörünün ihtiyaç duyduğu geniş bir ürün yelpazesi de tanıtılacaktır.

Future Fish Eurasia 2018 Fuarı, KOSGEB ve İzmir Ticaret Odası (İZTO) tarafından da desteklenmektedir. KOSGEB, üyesi olan katılımcıların, 50m²'ye kadar olan stantları için, üst limit 150TL/m² olacak şekilde; İZTO ise, üyesi olan katılımcıların, 12m²'ye kadar olan stantları için, üst limit 300TL/m² olacak şekilde teşvik verecektir.

Future Fish Eurasia Fuarı uluslararası bir ihtisas fuarı olarak, su ürünleri sektörü profesyonellerini bir çatı altında toplayıp, sektördeki en yeni gelişmelerin tanıtıldığı, sorunların tartışıldığı ve çözüm önerilerinin sunulduğu, mevcut ilişkilerin geliştirilerek yeni iş bağlantılarının kurulduğu son derece verimli bir platformdur. Uluslararası başarısını ve etkinliğini tescillemiş olan **Future Fish Eurasia Fuarı**, sadece Türkiye'nin değil, bulunduğumuz bölgenin de en önemli organizasyonlarından biri haline gelmiştir. Fuarla ilgili gelişmeleri takip etmek için www.future-fish.com web sitesini ziyaret edebilirsiniz...

Future Fish Eurasia 2018 Fuarı ile ilgili ayrıntılı bilgi için, Avrasya Fuarçılık ile irtibat kurabilirsiniz.

Tel: 0212 347 10 54

info@eurasiafairs.com